m pi . AOODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.R 0001724.13-12-2023.h.14:28

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTE

L,///%Wl/&';}/ﬁ?fﬂ' //ﬂ// LZ/////{//}///!?
P

Dy (74
-//)(/0/2( Q‘/!{‘/{lé

IL DIRETTORE GENERALE

la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modificazioni ed integrazioni, concernente
«nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai
documenti amministrativi»;

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche», e s.m.i.;

il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante «Codice dell'amministrazione
digitale»;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, recante
«Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni
e le modalita di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di
assunzione nei pubblici impieghi»;

il Decreto del Direttore Generale 4 agosto 2023, n. 1330, concernente il concorso per
titoli ed esami per l'accesso ai ruoli del personale docente relativi all’insegnamento
dell’educazione motoria nella scuola primaria, di cui all’articolo 1, commi 329 e seguenti,
della legge 30 dicembre 2021, n. 234;

la nota AOODGPER.69791 del 22 novembre 2023 riguardante il calendario e le
indicazioni operative in merito allo svolgimento della prova scritta computerizzata;

la propria nota AOODRTO0.18871 del 04 dicembre 2023 con cui sono state fornite
indicazioni per la nomina dei comitati di vigilanza da costituire presso ogni sede di
svolgimento della prova scritta;

le designazioni effettuate da parte dei dirigenti scolastici interessati, relativamente ai
nominativi dei componenti dei comitati di vigilanza, nel rispetto dei requisiti di
compatibilita previsti dalla normativa vigente e sulla base del calendario delle prove
comunicato alle istituzioni scolastiche sedi di prova scritta;

DECRETA
Art. 1

1. Sono costituiti i comitati di vigilanza per le prove scritte della procedura concorsuale indicata
in premessa presso le sedi delle istituzioni scolastiche interessate, di cui all’allegato elenco, che
costituisce parte integrante del presente decreto.

2. I predetti comitati garantiranno la vigilanza ed il puntuale espletamento di tutte le operazioni
necessarie ad assicurare il corretto svolgimento delle prove scritte.

3. I dirigenti delle istituzioni scolastiche interessate di cui all’art. 1, in qualita di Presidenti dei
comitati di vigilanza, sono delegati ad effettuare le sostituzioni in caso di assenza o impedimento dei
componenti gia nominati, al fine di assicurare il pieno funzionamento e I'operativita dei comitati stessi.

IL DIRETTORE GENERALE

Firmato digitalmente da Ernesto Pellecchia
EELILI'ECCHIA ERNESTO

O=MINISTERO

Responsabile:

Ornella Riccio - Dir. Ufficio IV

ViaMadnieTRUB O NPIBOEeMERITO Referenti:
Tel.+39 055 27251 Monia Montigiani
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it Valeria Matteini

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-
toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it

720 . .
U/éﬁ?/ﬁ;}/ﬁ/&& o/é// Lg//ifﬂv’éﬁﬂi’&ﬁ,

,:{//;426;7557'?6 :Qﬂ/mfaé

Ai Dirigenti Scolastici delle istituzioni scolastiche sedi delle prove scritte
Ai Dirigenti degli Uffici Territoriali della Toscana

All“albo

Responsabile:
Ornella Riccio - Dir. Ufficio IV

Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze
Tel.+39 055 27251
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-
toscana

Referenti:
Monia Montigiani
Valeria Matteini



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it

		2023-12-13T13:20:14+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2023-12-13T14:28:41+0100
	protocollo




